
   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200386　　入札日 平成23年 4月 6日 入札時間 午前 9時 0分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

小中学校等保全計画策定業務委託件名

路線等の名称 安城中部小学校　他

場所 安城市大東町地内　他

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社都市造形研究所1        ¥11,300,000                                    7221800894 052-972-6831 落札

株式会社創建
2        ¥14,900,000                                    7254500632 052-682-6969 -

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       ¥16,441,950        ¥15,659,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社都市造形研究所　代表取締役　伊井　伸（３）業者名
TEL052-972-6831

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥565,000       ¥11,865,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200154　　入札日 平成23年 4月 6日 入札時間 午前 9時 2分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

水質検査業務委託（民間事業場ほか）件名

路線等の名称 民間事業場ほか

場所 安城市住吉町地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社日本環境技術セン
ター

1         ¥1,090,000                                    7297700383 0586-73-1512 落札

株式会社静環検査センター
　名古屋支店2         ¥1,100,000                                    7284500611 052-506-5081 -

株式会社イズミテック
3         ¥1,130,000                                    7278800234 0532-46-8521 -

株式会社愛研
4         ¥1,400,000                                    7248400135 052-771-2717 -

株式会社環境科学研究所
5         ¥1,540,000                                    7227700371 052-902-4456 -

藤吉工業株式会社　刈谷支
店6         ¥1,733,000                                    7284601146 0566-22-1083 -

社団法人愛知県薬剤師会
7         ¥2,350,000                                    7206900149 052-231-2261 -

株式会社エヌ・イーサポー
ト　名古屋支店

8         ¥2,400,000                                    7260100240 052-485-9351 -

社団法人半田市医師会健康
管理センター

9         ¥3,100,000                                    7219501087 0569-27-7881 -

中外テクノス株式会社　中
部支社

10         ¥3,200,000                                    7259600718 052-739-3700 -

株式会社東海分析化学研究
所

11         ¥3,200,000                                    7291000836 0533-75-2250 -

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥6,066,900         ¥5,778,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社日本環境技術センター　代表取締役　市原　壽（３）業者名
TEL0586-73-1512

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥54,500        ¥1,144,500

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200004　　入札日 平成23年 4月 6日 入札時間 午前 9時 4分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

臭気・水質測定業務（安城市環境クリーンセンター）件名

路線等の名称 安城市環境クリーンセンター

場所 安城市和泉町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社愛研1         ¥1,740,000                                    7248400135 052-771-2717 落札

株式会社イズミテック
2         ¥1,785,000                                    7278800234 0532-46-8521 -

株式会社日本環境技術セン
ター3         ¥1,948,000                                    7297700383 0586-73-1512 -

株式会社東海分析化学研究
所4         ¥2,000,000                                    7291000836 0533-75-2250 -

株式会社環境科学研究所
5         ¥2,170,000                                    7227700371 052-902-4456 -

株式会社静環検査センター
　名古屋支店6         ¥2,390,000                                    7284500611 052-506-5081 -

社団法人愛知県薬剤師会
7         ¥3,200,000                                    7206900149 052-231-2261 -

藤吉工業株式会社　刈谷支
店

8         ¥3,300,000                                    7284601146 0566-22-1083 -

中外テクノス株式会社　中
部支社

9         ¥3,800,000                                    7259600718 052-739-3700 -

社団法人半田市医師会健康
管理センター

10         ¥3,800,000                                    7219501087 0569-27-7881 -

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥4,462,500         ¥4,250,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社愛研　代表取締役　鎌田　務（３）業者名
TEL052-771-2717

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥87,000        ¥1,827,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200065　　入札日 平成23年 4月 6日 入札時間 午前 9時 6分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

市内遺跡発掘調査遺構測量業務委託（その１）件名

路線等の名称 市内一円

場所 市内一円

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

アイシン開発株式会社1         ¥1,770,000                                    7274800137 0566-27-8714 -

株式会社知立造園　ＣＵＢ
ＩＣ事業部2         ¥1,680,000                                    7247500389 0566-83-3059 落札

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥1,904,700         ¥1,814,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社知立造園　ＣＵＢＩＣ事業部　ＣＵＢＩＣ事業部長　西尾（３）業者名
TEL0566-83-3059

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥84,000        ¥1,764,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200071　　入札日 平成23年 4月 6日 入札時間 午前 9時 8分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

市内遺跡発掘調査遺構測量業務委託（その２）件名

路線等の名称 市内一円

場所 市内一円

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

アイシン開発株式会社1         ¥1,770,000                                    7274800137 0566-27-8714 -

株式会社知立造園　ＣＵＢ
ＩＣ事業部2         ¥1,680,000                                    7247500389 0566-83-3059 落札

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥1,904,700         ¥1,814,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社知立造園　ＣＵＢＩＣ事業部　ＣＵＢＩＣ事業部長　西尾（３）業者名
TEL0566-83-3059

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥84,000        ¥1,764,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200047　　入札日 平成23年 4月 6日 入札時間 午前 9時10分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

下水道管内カメラ調査業務委託件名

路線等の名称 安城市内全域

場所 安城市内全域

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

トーエイ株式会社1           ¥350,000                                    7219600877 0562-83-3880 落札

有限会社東海維持管理興業
2           ¥500,000                                    7294500815 0569-32-3318 -

三神設備株式会社
3           ¥501,000                                    7233900110 0566-97-9265 -

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

          ¥529,200           ¥504,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

トーエイ株式会社　代表取締役　今津　昭（３）業者名
TEL0562-83-3880

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥17,500          ¥367,500

（５）契約保証金 ￥

IP54P190





   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200050　　入札日 平成23年 4月 6日 入札時間 午前 9時14分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

福釜東部浄化センター汚泥処理業務委託件名

路線等の名称 福釜東部浄化センター

場所 安城市福釜町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

東邦清掃株式会社1         ¥6,138,000                                    7283400083 0566-92-1605 落札

アンジョウユニティ株式会
社2         ¥6,204,000                                    7236200017 0566-92-6100 -

三協商事株式会社
3         ¥6,204,000                                    7279200512 052-442-3091 -

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥6,514,200         ¥6,204,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

東邦清掃株式会社　代表取締役　田中　喜幸（３）業者名
TEL0566-92-1605

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥306,900        ¥6,444,900

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200083　　入札日 平成23年 4月 6日 入札時間 午前 9時16分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

庁舎害虫生息調査等業務委託件名

路線等の名称 安城市役所

場所 安城市桜町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社ビーメック1           ¥460,000                                    7268301098 0569-43-5522 落札

2                                                       

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥1,155,000         ¥1,100,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社ビーメック　代表取締役　荻野　紘治（３）業者名
TEL0569-43-5522

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥23,000          ¥483,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200017　　入札日 平成23年 4月 6日 入札時間 午前 9時18分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

使用済み乾電池等運搬処理業務委託件名

路線等の名称 安城市清掃事業所

場所 安城市　堀内町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

野村興産株式会社1         ¥6,975,000                                    7207301066 03-5695-2530 落札

2                                                       

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥8,851,500         ¥8,430,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

野村興産株式会社　代表取締役社長　冨田　實（３）業者名
TEL03-5695-2530

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥348,750        ¥7,323,750

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200005　　入札日 平成23年 4月 6日 入札時間 午前 9時20分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

汚泥処理業務委託（安城市環境クリーンセンター）件名

路線等の名称 安城市環境クリーンセンター

場所 安城市和泉町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

合資会社三河公益社1         ¥3,750,000                                    7258701202 0564-21-1889 落札

株式会社日邦
2         ¥4,800,000                                    7275500057 0564-25-3292 -

株式会社アルクス
3         ¥5,100,000                                    7271300220 0564-32-4101 -

トーエイ株式会社
4         ¥5,541,000                                    7219600877 0562-83-3880 -

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥6,536,250         ¥6,225,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

合資会社三河公益社　代表社員　加藤　栄助（３）業者名
TEL0564-21-1889

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥187,500        ¥3,937,500

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200056　　入札日 平成23年 4月 6日 入札時間 午前 9時22分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

浸出水処理施設汚泥運搬処分業務委託件名

路線等の名称 榎前一般廃棄物最終処分場　ほか

場所 安城市榎前町地内　ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社アルクス1         ¥1,860,000                                    7271300220 0564-32-4101 落札

合資会社三河公益社
2         ¥1,875,000                                    7258701202 0564-21-1889 -

トーエイ株式会社
3         ¥2,670,000                                    7219600877 0562-83-3880 -

株式会社日邦
4         ¥2,904,000                                    7275500057 0564-25-3292 -

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥3,150,000         ¥3,000,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社アルクス　代表取締役　長坂　勝継（３）業者名
TEL0564-32-4101

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥93,000        ¥1,953,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190





   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200281　　入札日 平成23年 4月 6日 入札時間 午前 9時26分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

緊急雇用創出事業夜間防犯パトロール業務委託件名

路線等の名称 安城市内一円

場所 安城市内一円

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

中京警備保障株式会社1         ¥9,702,000                                    7208400719 0563-56-3082 落札

株式会社アルファ
2        ¥13,690,000                                    7266500369 052-861-9973 -

ユーアイ警備保障株式会社
3        ¥14,306,000                                    7210301275 0566-82-3210 -

株式会社三幸
4        ¥15,189,000                                    7248900061 0566-77-2851 -

有限会社警備センター東亜
5        ¥16,918,400                                    7235500510 0564-28-7049 -

東亜警備保障株式会社
6        ¥19,900,000                                    7200300810 0564-23-2636 -

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       ¥28,736,400        ¥27,368,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

中京警備保障株式会社　代表取締役　加藤　眞喜男（３）業者名
TEL0563-56-3082

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥485,100       ¥10,187,100

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200115　　入札日 平成23年 4月 6日 入札時間 午前 9時28分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

緊急雇用創出事業通学路安全安心見守り活動業務委託件名

路線等の名称 市内通学路

場所 市内一円

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社アルファ1        ¥13,866,600                                    7266500369 052-861-9973 落札

ユーアイ警備保障株式会社
2        ¥14,080,000                                    7210301275 0566-82-3210 -

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       ¥25,147,500        ¥23,950,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社アルファ　代表取締役　大澤　千穂美（３）業者名
TEL052-861-9973

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥693,330       ¥14,559,930

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200074　　入札日 平成23年 4月 6日 入札時間 午前 9時30分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

緊急雇用創出事業資源ごみ持ち去り監視パトロール業務委託件名

路線等の名称 資源ごみステーション（2,389箇所）

場所 安城市内一円

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

中京警備保障株式会社1         ¥5,680,000                                    7208400719 0563-56-3082 落札

ユーアイ警備保障株式会社
2         ¥7,650,000                                    7210301275 0566-82-3210 -

東亜警備保障株式会社
3         ¥8,550,000                                    7200300810 0564-23-2636 -

株式会社アルファ
4         ¥8,675,000                                    7266500369 052-861-9973 -

有限会社警備センター東亜
5         ¥9,000,000                                    7235500510 0564-28-7049 -

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       ¥17,661,000        ¥16,820,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

中京警備保障株式会社　代表取締役　加藤　眞喜男（３）業者名
TEL0563-56-3082

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥284,000        ¥5,964,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200124　　入札日 平成23年 4月 6日 入札時間 午前 9時32分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

広告塔・ＪＲ駅看板及び博物館屋外看板作成業務委託件名

路線等の名称 安城市歴史博物館

場所 安城市安城町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社カトウスタヂオ1         ¥1,450,000                                    7241800356 052-471-2201 落札

株式会社愛知模型コンサル
タント2         ¥1,520,000                                    7219000300 052-400-3430 -

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥1,953,000         ¥1,860,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社カトウスタヂオ　代表取締役　加藤　典朗（３）業者名
TEL052-471-2201

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥72,500        ¥1,522,500

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200119　　入札日 平成23年 4月 6日 入札時間 午前 9時34分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

歴史博物館映画会１６ミリフィルム等借上件名

路線等の名称 安城市歴史博物館

場所 安城市安城町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社コロナ1           ¥990,000                                    7220700481 0568-73-1610 落札

2                                                       

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥1,260,000         ¥1,200,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社コロナ　代表取締役　大塚　勉（３）業者名
TEL0568-73-1610

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥49,500        ¥1,039,500

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200372　　入札日 平成23年 4月 6日 入札時間 午前 9時36分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

自動車賃貸借（小中学校２９校）件名

路線等の名称 安城中部小学校ほか

場所 安城市大東町地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社トヨタレンタリー
ス名古屋

1         ¥1,180,000                                    7236700902 052-671-0100 落札

株式会社ミリオンオートサ
ービス2         ¥1,903,950                                    7259400341 0566-92-5615 -

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥1,999,200         ¥1,904,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社トヨタレンタリース名古屋　代表取締役　服部　広春（３）業者名
TEL052-671-0100

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥59,000        ¥1,239,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200367　　入札日 平成23年 4月 6日 入札時間 午前 9時38分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

自然教室推進事業自動車賃貸借件名

路線等の名称 市内小中学校～作手及び茶臼山高原野外センター

場所 新城市作手白鳥及び長野県下伊那郡根羽村地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社トヨタレンタリー
ス名古屋

1           ¥586,000                                    7236700902 052-671-0100 落札

株式会社ミリオンオートサ
ービス2           ¥639,200                                    7259400341 0566-92-5615 -

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

          ¥777,000           ¥740,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社トヨタレンタリース名古屋　代表取締役　服部　広春（３）業者名
TEL052-671-0100

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥29,300          ¥615,300

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200059　　入札日 平成23年 4月 6日 入札時間 午前 9時40分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

発掘調査用重機等賃貸借件名

路線等の名称 市内一円

場所 市内一円

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社三河機工1         ¥1,016,700                                    7236601201 0563-56-3535 落札

2                                                       

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥1,114,050         ¥1,061,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社三河機工　代表取締役　榊原　章（３）業者名
TEL0563-56-3535

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥50,835        ¥1,067,535

（５）契約保証金 ￥

IP54P190




